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Sirküler No: 4134                                                               Sirküler Tarihi:08.01.2024 

KONU: 7491 SAYILI KANUN İLE VERGİ KANUNUNLARINDA DÜZENLEME 
YAPILMIŞTIR. 
 
28.12.2023 tarih ve 32413 sayılı Resmi Gazete ile yayımlanan 27.12.2023 tarih ve 7491 sayılı 
Kanun ile Vergi Kanunlarında düzenleme yapılmıştır 
 
ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİK. 
 

Kanunun tanımlar teslim ve teslim sayılan başlıklı 2’nci maddesinde yapılan 
değişiklik. 

Motorlu araç ticareti yapanların kendi aralarında yaptıkları adi sözleşmelere istinaden, ÖTV 
aranmaksızın işlem tesis edilmesinin önüne geçilmesini sağlamak üzere, söz konusu 
sözleşmelerin noterde düzenlenmesi gerektiği hususunda düzenleme yapılmaktadır. 

Yürürlük tarihi: 28.12.2023 tür. 

Kanunun ihracat istisnası başlıklı 5’inci maddesinde yapılan değişiklik. 

Yurt içinden serbest bölgelere yapılan teslimlerin ihracat sayılmayacağı hususunda düzenleme 
yapılmıştır. 

Yürürlük tarihi: 28.12.2023 tür. 

Kanunun geçici 6’ncı maddesinde yapılan değişiklik. 

Bu Kanuna ekli (IV) sayılı listede yer alan 8517.12.00.00.11 G.T.İ.P. numaralı “Alıcısı bulunan 
verici portatif (Cellular) telsiz telefon” cihazları için karşısında gösterilen orana göre hesaplanan 
verginin, bu malların her bir adedi için 160 Türk lirasından az olması halinde, orana göre 
hesaplanan vergi yerine her bir adet için 160 Türk lirası vergi alınmasına ilişkin sürenin 
31.12.2033 tarihine kadar uzatılması sağlanmaktadır. 
 
Vergi tutarının her yıl yeniden değerleme oranında artırılması düzenleme yapılmıştır. 

Yürürlük tarihi: 28.12.2023 tür. 

 
AMME ALACAKLARININ TAHSİL USULÜ HAKKINDA KANUNDA YAPILAN 
DEĞİŞİKLİK. 

Kanunun haciz sırasında bulunacaklar ve haciz zaptı başlıklı 78’inci maddede 
yapılan değişiklik 

Haciz zaptının elektronik ortamda düzenlenmesi sağlanmaktadır.  

Yürürlük tarihi: 28.12.2023 tür. 

Kanunun geçici 8’inci maddesinde yapılan değişiklik. 

Özelleştirme kapsamına alınan kuruluşlar, iktisadi devlet teşekkülleri, kamu iktisadi kuruluşları 
ile bunların müesseseleri, bağlı ortaklıkları ve iştirakleri ve belediyeler dahil bu maddede sayılan 
kamu idarelerinin taşınmazları, bu kanun kapsamına giren borçlarına karşılık, bütçenin gelir ve 
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gider hesaplarıyla ilişkilendirilmeksizin Hazine Maliye Bakanlığınca satın alınabilmesine ilişkin 
süre 31.12.2028 tarihine kadar uzatılmaktadır. 

Yürürlük tarihi: 28.12.2023 tür. 

 

DAMGA VERGİSİ KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİK. 

Kanunun Ek 2’nci maddesinde yapılan değişiklik. 

Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan cari yıl yatırım programında yer alan yatırımlardan 
ve Millî Savunma Bakanlığı, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığının bu 
programda yer almayan kamu yatırımlarından yabancı para ile finanse edilenlerin yapımını 
üstlenen (alt yükleniciler hariç) ana yüklenici firmalara Kanunun yayımı tarihinden sonra çıkılan 
ihalelere uygulanmak üzere düzenlenen kâğıtlar damga vergisinden istisna edilmektedir. 

Yürürlük tarihi: 28.12.2023 tarihinden sonra çıkılan ihalelere uygulanmak üzere 28.12.2023 
tür. 

HARÇLAR KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİK. 

Kanunun 98,102,107 maddelerinde yapılan düzenlemeler. 

Denizcilik Kanununda yer alan düzenlemeler doğrultusunda Harçlar Kanununda “yola elverişlilik 
belgesi” ” liman çıkış belgesi” harcı olarak değiştirilmektedir. 

Yürürlük tarihi: 01.01.2024 tür. 

Kanunun Ek 1’inci maddesinde yapılan değişiklik. 

Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan cari yıl yatırım programında yer alan yatırımlardan 
ve Millî Savunma Bakanlığı, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığının bu 
programda yer almayan kamu yatırımlarından yabancı para ile finanse edilenlerin yapımını 
üstlenen (alt yükleniciler hariç) ana yüklenici firmalara Kanunun yayımı tarihinden sonra çıkılan 
ihalelere uygulanmak üzere işlemler harçtan istisna edilmektedir. 

Yürürlük tarihi: 28.12.2023 tarihinden sonra çıkılan ihalelere uygulanmak üzere 28.12.2023 
tür. 

Kanuna bağlı (7) sayılı tarifenin II liman işlemleri bölümünde yapılan değişiklik. 

Liman çıkış belgelerinden alınacak harç tarifeleri oluşturulmaktadır. 

Yürürlük tarihi: 01.01.2024 tür. 

Kanuna bağlı (8) sayılı tarifenin XIII bağlama kütüğü ruhsatnamelerinden alınacak 
harçlar başlıklı bölümünde yapılan değişiklik. 

Bağlama kütüğüne kayıtlı gemi, deniz ve iç su araçlarının ruhsatlarının yıllık harca tabi tutulması 
ve tarifelerin yeniden belirlenmesi öngörülmektedir. 

Yürürlük tarihi: 01.01.2024 tür. 

 

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 
(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  


